SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA
PRESIDÊNCIA

EDITAL

HORÁRIO DOS ÓRGÃOS JULGADORES

O PRESIDENTE DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições, torna
sem efeito o Edital de 31 de maio de 2001, publicado no Diário da Justiça de 4 de junho
de 2001, que alterou o horário das sessões dos órgãos julgadores.

Brasília, 4 de setembro de 2001.

Ministro PAULO COSTA LEITE